
Gemeente Oirschot - Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet Publieke 

Gezondheid 

Burgemeester van de gemeente Oirschot; 

  

overwegende, dat op 1 december 2020 de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 in werking treedt, 

  

dat met deze wet een hoofdstuk tijdelijke bepalingen bestrijding epidemie covid-19 wordt toegevoegd 

aan de Wet publieke gezondheid, 

  

dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in hoofdstuk VA van de Wet 

publieke gezondheid en het bij of krachtens deze wetten bepaalde; 

  

gelet op artikel 5:11 en volgende van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

  

BESLUIT: 

  
1. met ingang van 1 december 2020 met het toezicht op naleving van de bepalingen bij of krachtens 

de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 c.q. hoofdstuk VA van de Wet publieke gezondheid (tijde- 

lijke bepalingen bestrijding epidemie covid-19), voor zover die betrekking hebben op aangelegen- 

heden ten aanzien waarvan de burgemeester bevoegd is een besluit te nemen, te belasten: 

a. De toezichthouders en buitengewone opsporingsambtenaren (BOA) van de afdeling VTH 

De Kempen; 

b. De Groene BOA van de gemeente Oirschot; 

c. De ambtenaar rampenbestrijding van de gemeente Oirschot; 

d. De beleidsmedewerker Integrale Veiligheid en Openbare Orde van de gemeente Oirschot; 

e. De toezichthouders van de gemeente Best, te weten: 

- De heer A.H.A.E. van den Berk (geboren op 25-12-1958) 

- De heer T. Faasen (geboren op 9-06-1983) 

- Mevrouw A.M.J. van den Heuvel (geboren op 10-5-2000) 

  Alle drie voor zolang zij in dienst zijn bij de gemeente Best. 

f. De volgende medewerkers van FeDa Security Solutions: 

- De heer D.J.H. Janssen (geboren op 30-07-1981) 

- De heer F.F.J.M. Smits (geboren op 08-07-1983) 

- De heer P.J.E. Soers (geboren op 02-07-1980) 

- De heer N.W.M. Haans (geboren 07-08-1992) 

- De heer B. Handels (geboren op 12-06-1991) 

- De heer R. ten Cate (geboren op 14-07-1988) 

- De heer E.B. Martin Pastor (geboren op 13-11-1966 

- De heer Y.P.F. van Meijl (geboren op 09-09-1997) 

- De heer H.J.C.J. Vroomen (geboren 11-09-1966) 

- De heer S.A.J.J. van de Noort (geboren 23-02-1973) 

- De heer J.W.E.M. Troisfontaine (geboren 08-01-1978) 

- De heer F.J.E. Valerio (geboren 26-04-1985) 

- De heer M. van Meggelen (geboren 20-06-2001) 

  Allen voor zover en zolang zij werkzaam zijn bij FeDa Security Solutions en zolang de inhuur- 

overeenkomst met de gemeente Oirschot loopt. 

2. Dit besluit met ingang van de dag na bekendmaking in werking te laten treden. 

  

Oirschot, 15 december 2020 

DE BURGEMEESTER VAN DE GEMEENTE OIRSCHOT, 

Nr. 343162 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2020 nr. 343162 23 december 2020 1 



Judith Keijzers-Verschelling 

burgemeester 

Gemeenteblad 2020 nr. 343162 23 december 2020 2 


